
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Thành, ngày          tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Thành lập tiểu Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai  

hồ đập Phâng Khánh, thôn Phâng Khánh, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số: 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013; Nghị 

định số: 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết, hướng 

dẫn thi hành một số điều của luật phòng chống thiên tai; 

Căn cứ Luật Thuỷ lợi ngày 19/6/2017; Nghị định số: 67/2018/NĐ-CP ngày 

14/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều luật Thuỷ lợi; 

 Căn cứ Nghị định số: 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về 

quản lý an toàn đập, hồ chứa nước; 

 Xét đề nghị của văn phòng UBND, công chức Nông nghiệp xã Cẩm Thành, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập tiểu Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai hồ đập Phâng 

Khánh, thôn Phâng Khánh, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy (gọi tắt là tiểu Ban 

chỉ huy) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Hà Văn Chung - Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng tiểu ban; 

2. Ông: Cao Vũ Hải - CHT Quân sự xã, phó tiểu ban; 

3. Ông: Nguyễn Văn Sáu - Cán bộ Kỹ thuật Công ty TNHH MTV Sông Chu, 

phó tiểu ban; 

4. Ông: Trần Quang Đạo - Công chức Địa chính Nông nghiệp, thành viên; 

5. Ông: Đinh Văn Bê - Trưởng thôn Phâng Khánh, thành viên. 

6. Ông: Nguyễn Văn Vương - Cán bộ Công ty TNHH MTV Sông Chu, thành viên; 

7. Ông: Phạm Văn Thương - Trông coi bảo vệ hồ đập Phâng Khánh, thành viên; 

8. Ông: Bùi Văn Tính - Trông coi bảo vệ hồ đập Phâng Khánh, thành viên; 

  

 



Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Tiểu Ban chỉ huy tham mưu cho UBND xã thực hiện nhiệm vụ phòng 

chống thiên tai theo quy định tại Nghị định số: 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 

của Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật phòng 

chống thiên tai; Nghị định số: 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều luật Thuỷ lợi; Nghị định số: 114/2018/NĐ-CP ngày 

04/9/2018 của Chính phủ về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước. 

 - Thành viên tiểu Ban chỉ huy hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có 

nhiệm vụ thực hiện đúng các chức năng, nhiêm vụ theo các quy định, hướng dẫn 

hiện hành. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên tiểu Ban chỉ huy do trưởng tiểu 

ban quy định và phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Văn phòng HĐND và UBND xã và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VP. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cao Văn Tình 
 


		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T06:54:38+0700


		2021-06-14T08:47:51+0700


		2021-06-14T08:48:05+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T08:48:39+0700




